Schulskitag der Volksschule Lend -Embach 2019
Riesentorlauf

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Veranstalter
Durchf. Verein

Volksschule Embach
USC Embach

KAMPFGERICHT

Genehmigungsnr.

Vereinscode 4101

TECHNISCHE DATEN

Chefkampfrichter K.Sommerer................... Streckenname Horndllift
Wettkampfleiter G.Brugger........ccccccerenn.... Start 1163 m
Schiedsrichter Ziel 1013 m
Streckenchef K.Sommerer................... Hohendifferenz 150 m
Startrichter P.Gratz.....cccoccevevieiinnnnnn. Streckenlange m
Zielrichter H.Obersteiner.................
Kurssetzer K.Sommerer...........u.......
Tore/R.-Ander. 24/
Vorlaufer K.Sommerer.......o.couu......
Startzeit
Wetter / Schnee [/
Tmp. Start / Ziel -1/0
Rang Stnr Teilnehmer Verein Total Diff
Klasse 1/Schulstufe 1.Madchen
1 25 s WALLENSTEINER Elaine VS Lend/Embach 1:21,50
2 26 i IBRAHIM Lafin VS Lend/Embach 2:44,85 1:23,35
Klasse 1/Schulstufe 1.Knaben
1. 31 . FERCHER Christian VS Lend/Embach 52,37
2. 29 SOMMERER Noah VS Lend/Embach 56,06 3,69
3. 27 i, EGGER Dominik VS Lend/Embach 1:17,84 25,47
4, 28 i, KOHUT Sebastian VS Lend/Embach 1:31,84 39,47
5. 30 i, RAINER Gerald VS Lend/Embach 1:40,52 48,15
Klasse 2/Schulstufe 2.Madchen
1. 35 LANGREITER Leonie VS Lend/Embach 52,01
2. 33 s EDER Anna-Lena VS Lend/Embach 1:05,72 13,71
3. 32 s SCHWARZENBERGER Caroli VS Lend/Embach 1:12,63 20,62
4, 38 i GYUGYUT Boroka VS Lend/Embach 1:20,61 28,60
5. 37 i, OZTURK Merve VS Lend/Embach 1:35,45 43,44
6. 34 i MAIR-GRUBER Laura VS Lend/Embach 1:41,03 49,02
7. 36 i, DRIBI Inas VS Lend/Embach 2:08,62 1:16,61
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Rang Stnr Teilnehmer

Klasse 2/Schulstufe 2.Knaben

1. 39 i SCHWAB Sebastian
2. 43 . PICKL Jakob

3. 42 . RITZINGER Felix

4, 40 i, HOLZL Simon

5. 41 HOBOR Adam

Klasse 3/Schulstufe 3. Madchen

1 A7 e, SCHRANZ Anna-Lena
2 45 ESTERBAUER Martina
3 46 oo EGGER Carolin
Klasse 3/Schulstufe 3. Knaben
1. 48 . HARTL Michael
2. 52 i, PICKL Tobias
3. 56 ., LANDMANN Jakob
4. 53 i SCHWAB Thomas
5. 51 REISINGER Stefan
6. 49 POSCH Timo
7. 57 i KHAKSAR Mohamad
8. 55 KHALDI Shiro
9. 54 IBRAHIM Abdolhalim
Klasse 4/Schulstufe 4. Madchen
1. 59 . PICKL Hannah
2. 58 i WIESMANN Christina
3. 62 .o, UNGER Melissa
4. (10 I IBRAHIM Miraf
Klasse 4/Schulstufe 4. Knaben
1. [S1 T GERSTGRASER Marcel
2. [S1 T DEUTINGER Luca
3. 67 i ZEILINGER Tobias
4. (S T HIRSCHER Julian
5. 64 ..., ALIZADEH Abdolfazalo
Nicht am Start
44 ..., SEIDL Vivian
50 ., BUYS Sebastian
[ VOTTER Anna
68 .., WIESMANN Alexander

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 44
Gewertete Teilnehmer: 40
Ausgeschiedene Teilnehmer: 4

25-01-2019 / Embach (AUT)

Verein

VS Lend/Embach
VS Lend/Embach
VS Lend/Embach
VS Lend/Embach
VS Lend/Embach

VS Lend/Embach
VS Lend/Embach
VS Lend/Embach

VS Lend/Embach
VS Lend/Embach
VS Lend/Embach
VS Lend/Embach
VS Lend/Embach
VS Lend/Embach
VS Lend/Embach
VS Lend/Embach
VS Lend/Embach

VS Lend/Embach
VS Lend/Embach
VS Lend/Embach
VS Lend/Embach

VS Lend/Embach
VS Lend/Embach
VS Lend/Embach
VS Lend/Embach
VS Lend/Embach

VS Lend/Embach
VS Lend/Embach
VS Lend/Embach
VS Lend/Embach

Chefkampfrichter

K. Sommerer

Total

55,95
58,10
58,82
1:16,22
1:48,01

52,28
1:00,79
1:12,29

46,10
51,56
52,71
56,76
1:01,49
1:13,01
2:10,02
2:33,24
2:42,57

50,95
51,99
58,45
1:16,01

44,62
50,24
54,66
56,41
1:25,64

Diff

2,15
2,87
20,27
52,06

8,51
20,01

5,46
6,61
10,66
15,39
26,91
1:23,92
1:47,14
1:56,47

1,04
7,50
25,06

5,62
10,04
11,79
41,02
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